



# YAŞIN KADAR OKU PROJESİ



**PROJE SAHİBİ:** Bağcılar Kaymakamlığı, **PROJE PAYDAŞI:** Bağcılar Belediyesi, **PROJE UYGULAYICILARI:** İlçe MEM, Okullar

**PROJENİN AMACI :** Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırarak, toplumsal duyarlılık ile yorumlama bilgi ve beceri kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu yolla öğrencilerin analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade eden, algılama gücü yüksek, sorgulayan, kültürlü, milli ve manevi değerlere sahip yüksek karakterli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamak amaçlanmaktadır. İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında okuyan öğrenciler, bu okullarda görev yapan yönetici ve öğretmenler ile vatandaşlar arasında okuma alışkanlığının yaygınlaştırılarak geliştirilmesi; öğrencilerimize, Türkçe'nin doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi kazandırmak ve kelime hazinelerini geliştirmektir.

## PROJE KAPSAMINDA OKULUMUZDA YAPILACAK FAALİYETLER:

İlkokul kademesi tüm sınıf düzeyindeki öğrencilerin etkinliklere katılımı sağlanacaktır.

- Sınıf Kitaplığını Zenginleştiriyorum:** Sınıf kitaplıkları oluşturulacak ve zenginleştirilecek.
- Okuma Saati:** Haftanın ilk günü sabah 10.00'da, öğlen 15.15'de okul genelinde tüm öğrenci, öğretmen ve diğer personellerin katılımı ile 20 dk. okuma saati uygulaması yapılacaktır. Ana sınıflı ve 1. sınıflar bu zaman dilimini masal saati olarak uygulayacaktır.
- Veliler Okuyor:** Her hafta Salı günleri akşam saat 20.00'da öğrencilerimiz velileri ile birlikte okuma saatleri yapacaklardır.
- Öğretmenler Arası Kitap Okuma Kulübü Oluşturulması :** Proje uygulama ekibi koordinesinde öğretmenler kitap kulübü oluşturulacak ve aylık olarak okunan kitaplar ile ilgili söyleşi yapılacaktır.
- Veliler Arası Kitap Okuma Kulübü Oluşturulması :** Okul Aile Birliğimiz koordinesinde oluşturulacak kitap kulübü ile velilerimiz çocuklarına örnek olacak şekilde okuma etkinlikleri gerçekleştirilecektir.

**Resim Yarışması:** Aylık olarak Resim yarışması öğrencilerimiz okuduğu kitaplar içinde en sevdiği kitabın kendisinde çağrıştırdıklarının resmini yapar ve sınıf değerlendirmesinde ilk üç dereceye girecek eserler okul genelinde değerlendirilmek üzere komisyona teslim edilir. Bunun yanında kitap kapağı tasarımı vb. farklı resim çalışmaları da yapılabilecektir.

Tüm öğrencinin okuduğu kitaplar, kitap okuma çizelgesi/defteri vb. araçlar ile yapmış olduğu okumalar işlenecektir.

Yazar söyleşileri ve imza günü etkinlikleri düzenlenecektir.

Proje kapsamında yapılan etkinlikler veli izinleri alınarak sosyal medyada aracılığı ile projenin yaygınlaştırılması sağlanacaktır.

## ALTERNATİF YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER:

**"Açık Alanda Kitap Okuma Günleri" Uygulanışı:** Kütüphaneler haftası ve benzeri günlerde, halkın ilgisini kitaba çekmek ve öğrencilerin edindikleri alışkanlığı pekiştirmelerini sağlamak amacıyla halkın yoğun olarak bulunduğu mekânlarda kitap okunur.

**"Kitap Özeti" Uygulanışı:** Okutulan kitapların öğrencilerce özetlerinin yapılması etkinliğidir. Yapılan kitap özetlerinden, ödüle layık olanlar uygun toplantı ve ortamlarda (öğrenci, öğretmen veya veli) sunulup, ödül panosunda sergilenir. Okuma ve yazmaya karşı ilgi uyandırılır.

**"Okuduğumu Anladım" Uygulanışı:** Bu etkinlik, anlamlı ve etkili okumanın sağlanıp sağlanmadığını kontrol etmek içindir. Öğrencilerin her okuduğu kitap için belirlenen çoktan seçmeli veya 5N 1K soruları ile okuduğunu anlama çalışmaları ile değerlendirme çalışmaları yapılabilecektir.

**"Kütüphane Ziyaretleri" Uygulanışı:** Yakın çevremizde bulunana kütüphaneler ziyaret edilerek, okuma kültürünün oluşmasına katkı sağlanır.

**"Yaşın Kadar Oku" Projesi Okul Komisyon Üyeleri :** Hasan YAZICI (Okul Müdürü), Elvida BOŞLAMAZ (Müdür Yard.), Atakan TÜRKMEN (Rehberlik) Ogün CAYMAZ (Öğretmen), Salime GÖK AYIRKAN (Öğretmen), Derya GÜNEŞ (Öğretmen), Nurdan BAŞALAN (Öğretmen), Seda İPEK (Öğretmen)



“Okumadan geçen  
bir gün yitirilmiş  
bir gündür.”

J. Paul Sartre

Her gün en az

**YAŞIN  
KADAR**

sayfa kitap

**OKU**

